


40210278

Dodávateľ:  TOMRA STAV, s.r.o. Javorová 5974 92901 Dunajská Streda IČO: 48097519 DIČ: 2120074143 IČ DPH: SK2120074143 OS Trnava, oddiel : Sro vložka číslo : 38629/T		Faktúra č.: 21VF00031-1 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 21000311 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.: 2100031-1, V-2100031-1	
Dátum dodania: 07. 10. 2021 Dátum vystavenia: 07. 10. 2021 Dátum splatnosti: 28. 02. 2022 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: SBERBANK Pobočka: Galanta Číslo účtu: 4210323906/3100 IBAN: SK31 3100 0000 0042 1032 3906 SWIFT: LUBASKBX		Odberateľ: Galandia, s.r.o. kpt. Nálepku 43/2373 92401 Galanta IČO: 36766976 DIČ: 2022362320 IČ DPH: SK2022362320 Prevádzka:	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2100031-1 - Galandia, s.r.o.,								
14-5231	povrchová úprava plochy	120 m2		60,4770	7 257,240	0	60,4770	7 257,24
14-5232	zameranie a založenie železa, stĺpov vysokých 4m	20 ks		33,4090	668,180	0	33,4090	668,18
14-5233	zabetónovanie stĺpov vysokých 4m	20 ks		55,7017	1 114,034	0	55,7017	1 114,03
Spolu za doklad č.: V-2100031-1					9 039,454			9 039,45

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	9 039,45	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 9 039,45
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 9 039,45 EUR

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 odsek 12

Tel. číslo: Web: Vystavil: Admin	TOMRA STAV, s.r.o. Javorová 5974 929 01 Dunajská Streda IČO: 48 097 519, DIČ: 2120074143 Podpis a pečiatka	Prevzal:	Podpis a pečiatka
--	---	----------	-------------------

Dodací list č.: V-2100031-1

TOMRA STAV, s.r.o.

Javorová 5974
2901 Dunajská Streda

IČO: 48097519
DIČ: 2120074143
IČ DPH: SK2120074143

Odberteľ:

Galandia, s.r.o.
kpt. Nálepku 43/2373
92401 Galanta

IČO: 36766976
IČ DPH: SK2022362320

DIČ: 2022362320

Dátum vystavenia: 07. 10. 2021

Číslo objednávky:

Dodací list:

Sklad: Hlavný sklad

Druh pohybu: V-Tuzemsko

Prevádzka:

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 odsek 12

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Cena DPH spolu [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
14-5231	povrchová úprava plochy	120 m2		60,4770	7 257,240	0	7 257,24
14-5232	zameranie a založenie železa, stĺpov vysokých 4m	20 ks		33,4090	668,180	0	668,18
14-5233	zabetónovanie stĺpov vysokých 4m	20 ks		55,7017	1 114,034	0	1 114,03

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	9 039,45	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Celkom: 9 039,45 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Admin

TOMRA STAV, s.r.o.
Javorová 5974
929 01 Dunajská Streda

IČO: 48097519 DIČ: 2120074143

Prevzal:

Podpis a pečiatka